

RURAL ELECTRIFICATION & RENEWABLE ENERGY CORPORATION

OPENING MINUTES FOR SUPPLY AND DELIVERY OF TREATED WOODEN POLES OPEN TO MANUFACTURERS – EXSTOCK RFX: 100000960

Opening Date **03.10.2023**

PANOCAL INTERNATIONAL LIMITE GAMU WOODWORK LIMITED

SBR Investments Ltd

Description	Product Number	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Header Data				317,115,000.00			336,336,200.00			316,529,300.00
Lot 1; 10M Poles Mariakani Store										
Wood Pole 10m	1001041	1,000.00	15,660.00	15,660,000.00	1,000.00	0	0	1,000.00	0	0
Lot 2; 10M Poles - Kisumu Awasi Store										
Wood Pole 10m	1001041	16,000.00	10,962.00	175,392,000.00	16,000.00	12,992.00	207,872,000.00	16,000.00	11,996.00	191,936,000.00
Lot 3; 10M Poles Nyeri Mweiga Store										
Wood Pole 10m	1001041	10,350.00	12,180.00	126,063,000.00	10,350.00	12,412.00	128,464,200.00	10,350.00	12,038.00	124,593,300.00

SYLLART LIMITED

LAKWOOD TIMBER TREATMENT LTD

TALYWOOD COMPANY LTD

Description	Product Number	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Header Data				343,415,900.00			338,389,400.00			9,280,000.00
Lot 1; 10M Poles Mariakani Store										
Wood Pole 10m	1001041	1,000.00	12,702.80	12,702,800.00	1,000.00	12,644.00	12,644,000.00	1,000.00	9,280.00	9,280,000.00
Lot 2; 10M Poles - Kisumu Awasi Store										
Wood Pole 10m	1001041	16,000.00	12,528.00	200,448,000.00	16,000.00	12,180.00	194,880,000.00	16,000.00	0	0
Lot 3; 10M Poles Nyeri Mweiga Store										
Wood Pole 10m	1001041	10,350.00	12,586.00	130,265,100.00	10,350.00	12,644.00	130,865,400.00	10,350.00	0	0

TIMSALES LIMITED

CARROLLTON TRADING LIMITEFD

ALOGO ENTERPRISES

Description	Product Number	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Header Data				331,098,104.00			342,550,000.00			209,264,000.00
Lot 1; 10M Poles Mariakani Store										
Wood Pole 10m	1001041	1,000.00	15,996.40	15,996,400.00	1,000.00	0	0	1,000.00	19,952.00	19,952,000.00
Lot 2; 10M Poles - Kisumu Awasi Store										
Wood Pole 10m	1001041	16,000.00	11,736.88	187,790,080.00	16,000.00	13,000.00	208,000,000.00	16,000.00	11,832.00	189,312,000.00
Lot 3; 10M Poles Nyeri Mweiga Store										
Wood Pole 10m	1001041	10,350.00	12,300.64	127,311,624.00	10,350.00	13,000.00	134,550,000.00	10,350.00	0	0

WOOD TREATMENT TECHNOLOGY CRESTA INVESTMENTS LIMITED**Samfort Logistics Limited**

Description	Product Number	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Header Data				317,666,000.00			341,232,500.00			340,558,850.00
Lot 1; 10M Poles Mariakani Store										
Wood Pole 10m	1001041	1,000.00	0	0	1,000.00	0	0	1,000.00	12,992.00	12,992,000.00
Lot 2; 10M Poles - Kisumu Awasi Store										
Wood Pole 10m	1001041	16,000.00	11,600.00	185,600,000.00	16,000.00	12,950.00	207,200,000.00	16,000.00	12,354.00	197,664,000.00
Lot 3; 10M Poles Nyeri Mweiga Store										
Wood Pole 10m	1001041	10,350.00	12,760.00	132,066,000.00	10,350.00	12,950.00	134,032,500.00	10,350.00	12,551.00	129,902,850.00

INSPIRATION LIMITED**GILGIL TREATMENT INDUSTRIES LTD****GLOBAL WOOD TREATMENT LIMITED**

Description	Product Number	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Header Data				330,982,800.00			342,275,000.00			340,572,520.00
Lot 1; 10M Poles Mariakani Store										
Wood Pole 10m	1001041	1,000.00	0	0	1,000.00	12,900.00	12,900,000.00	1,000.00	13,899.12	13,899,120.00
Lot 2; 10M Poles - Kisumu Awasi Store										
Wood Pole 10m	1001041	16,000.00	11,832.00	189,312,000.00	16,000.00	12,500.00	200,000,000.00	16,000.00	12,238.00	195,808,000.00
Lot 3; 10M Poles Nyeri Mweiga Store										
Wood Pole 10m	1001041	10,350.00	13,688.00	141,670,800.00	10,350.00	12,500.00	129,375,000.00	10,350.00	12,644.00	130,865,400.00

Silver Wood Treatment Plant Ltd**TALLY TIMBER [EA] LIMITED****Kanab Poles & Posts**

Description	Product Number	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Header Data				356,729,000.00			342,722,000.00			363,381,600.00
Lot 1; 10M Poles Mariakani Store										
Wood Pole 10m	1001041	1,000.00	14,500.00	14,500,000.00	1,000.00	15,776.00	15,776,000.00	1,000.00	14,384.00	14,384,000.00
Lot 2; 10M Poles - Kisumu Awasi Store										
Wood Pole 10m	1001041	16,000.00	12,760.00	204,160,000.00	16,000.00	12,180.00	194,880,000.00	16,000.00	13,108.00	209,728,000.00
Lot 3; 10M Poles Nyeri Mweiga Store										
Wood Pole 10m	1001041	10,350.00	13,340.00	138,069,000.00	10,350.00	12,760.00	132,066,000.00	10,350.00	13,456.00	139,269,600.00

FOREEL SYSTEMS LIMITED**DILUCK WOOD ENGINEERING LTD****KEYSTONE WOOD PRESERVATION COMPANY LTD**

Description	Product Number	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Header Data				339,276,800.00			339,259,400.00			204,160,000.00
Lot 1; 10M Poles Mariakani Store										
Wood Pole 10m	1001041	1,000.00	12,876.00	12,876,000.00	1,000.00	14,442.00	14,442,000.00	1,000.00	0	0
Lot 2; 10M Poles - Kisumu Awasi Store										
Wood Pole 10m	1001041	16,000.00	12,296.00	196,736,000.00	16,000.00	12,122.00	193,952,000.00	16,000.00	12,760.00	204,160,000.00
Lot 3; 10M Poles Nyeri Mweiga Store										
Wood Pole 10m	1001041	10,350.00	12,528.00	129,664,800.00	10,350.00	12,644.00	130,865,400.00	10,350.00	0	0

BROOKEWOOD LIMITED**Regional Royal Transmission Limited****Rosoga Investments Ltd.**

Description	Product Number	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Header Data				385,372,300.00			387,875,000.00			316,434,080.00
Lot 1; 10M Poles Mariakani Store										
Wood Pole 10m	1001041	1,000.00	20,822.00	20,822,000.00	1,000.00	15,080.00	15,080,000.00	1,000.00	13,525.60	13,525,600.00
Lot 2; 10M Poles - Kisumu Awasi Store										
Wood Pole 10m	1001041	16,000.00	12,992.00	207,872,000.00	16,000.00	13,920.00	222,720,000.00	16,000.00	11,368.00	181,888,000.00
Lot 3; 10M Poles Nyeri Mweiga Store										
Wood Pole 10m	1001041	10,350.00	15,138.00	156,678,300.00	10,350.00	14,500.00	150,075,000.00	10,350.00	11,692.80	121,020,480.00

Olmachem Holdings Ltd**BIASHARA MASTER SAW MILLS LTD****TRI TOP INVESTMENTS LIMITED**

Description	Product Number	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Header Data				347,242,400.00			344,305,400.00			204,160,000.00
Lot 1; 10M Poles Mariakani Store										
Wood Pole 10m	1001041	1,000.00	14,295.00	14,295,000.00	1,000.00	12,992.00	12,992,000.00	1,000.00	0	0
Lot 2; 10M Poles - Kisumu Awasi Store										
Wood Pole 10m	1001041	16,000.00	12,449.00	199,184,000.00	16,000.00	12,528.00	200,448,000.00	16,000.00	12,760.00	204,160,000.00
Lot 3; 10M Poles Nyeri Mweiga Store										
Wood Pole 10m	1001041	10,350.00	12,924.00	133,763,400.00	10,350.00	12,644.00	130,865,400.00	10,350.00	0	0

ROCKON CONSTRUCTION COMPANY LI Oasis Capital Ltd**PRIME POLES VENTURES LIMITED**

Description	Product Number	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Header Data				316,850,000.00			356,149,000.00			293,027,500.00

Lot 1; 10M Poles Mariakani Store										
Wood Pole 10m	1001041	1,000.00	11,000.00	11,000,000.00	1,000.00	13,920.00	13,920,000.00	1,000.00	10,800.00	10,800,000.00
Lot 2; 10M Poles - Kisumu Awasi Store										
Wood Pole 10m	1001041	16,000.00	12,000.00	192,000,000.00	16,000.00	12,760.00	204,160,000.00	16,000.00	10,750.00	172,000,000.00
Lot 3; 10M Poles Nyeri Mweiga Store										
Wood Pole 10m	1001041	10,350.00	11,000.00	113,850,000.00	10,350.00	13,340.00	138,069,000.00	10,350.00	10,650.00	110,227,500.00

REGIONAL VENTURES LTD					LINE ENTERPRISES COMPANY LTD			Marlowlink Timber Products Ltd		
Description	Product Number	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value	Submitted Quantity	Unit Price	Value
Header Data				287,205,000.00			344,108,200.00			363,578,800.00
Lot 1; 10M Poles Mariakani Store										
Wood Pole 10m	1001041	1,000.00	11,000.00	11,000,000.00	1,000.00	13,340.00	13,340,000.00	1,000.00	14,906.00	14,906,000.00
Lot 2; 10M Poles - Kisumu Awasi Store										
Wood Pole 10m	1001041	16,000.00	10,600.00	169,600,000.00	16,000.00	12,644.00	202,304,000.00	16,000.00	13,688.00	219,008,000.00
Lot 3; 10M Poles Nyeri Mweiga Store										
Wood Pole 10m	1001041	10,350.00	10,300.00	106,605,000.00	10,350.00	12,412.00	128,464,200.00	10,350.00	12,528.00	129,664,800.00